
KULTUfiY, SPORTU i REKREACJI
07-210 DlUGOSlODt-0

il.MickiewiczalS tel.{029] 7412187
'TOON 5^3-7'^ SJIP 76-2-18-84-482

GCLZP.271.3.4.2012

Dlugosiodlo, 21 grudnia 2012 r.

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostaw§ artykulow zywnosciowych dla Gminnego Centrum
Informacji, Kultury, Sportu i Rekreacji w Dlugosiodle

Cz^sc I — swieze mi^so wieprzowe i drobiowe:

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych - zwanej
dalej ,,ustawa^ Pzp", (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.), informuj§, ze po dokonaniu badania
i oceny ofert zlozonych w przedmiotowym post?powaniu na cz?sc I - swieze mi?so wieprzowe i drobiowe
wybrano jako najkorzystniejsza^ ofert?, zlozona^ przez Zaklady Miesne Somianka Andrzej Ruciriski,
Somianka 88, 07-203 Somianka. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzszq. liczb? punktow
w przyjetym kryterium oceny ofert.

Do uplywu terminu skladania ofert na realizacj? tej cz^sci zamowienia zlozono jedna^ ofert?, zgodnie
z ponizszym zestawieniem:

Lp.

1.

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres

wykonawcy

Zaklady Mi^sne
Somianka
Andrzej Rucinski
Somianka 88
07-203 Somianka

Cena
(w zlotych)

75 783,00 zl
brutto

Terrain
wykonania

od dnia
podpisania
umowy do

dnia 30
czerwca
2013 r.

Warunki
platnosci

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktuiy

Przyznana
liczba

punkt6w -
kryterium

cena- waga
100 %

100,00 pkt

Lqczna
punktacja

100,00 pkt

Zgodnie z art. 179 -180 ustawy Pzp wykonawca, a takze inny podmiot moze wniesc odwolanie, jezeli
ma lub mial interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz poniosl lub moze poniesc szkod? w wyniku
naruszenia przez zamawiajajsego przepisow ustawy.

W zwia^zku z tym, ze w post^powaniu zlozono tylko jedna^ ofert?, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1) lit.
a) ustawy Pzp zamawiaja^cy moze zawrzec umow? w sprawie zamowienia publicznego juz w dniu przeslania
niniejszego zawiadomienia.

Cz^sc II - artykuly spozywcze

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych - zwanej
dalej ,,ustawa_ Pzp", (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z pozn. zm.), informuj?, ze po dokonaniu badania
i oceny ofert zlozonych w przedmiotowym post^powaniu na cz?sc II - artykuly spozywcze wybrano jako
najkorzystniejsza^ ofert?, zlozon^ przez Hurt i Detal Art. Spozywczo - Rolne Anna Siekierko,
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie. Wyzej wymieniona oferta uzyskala najwyzsza_ liczb?
punktow w przyj?tym kryterium oceny ofert.

Do uplywu terminu skladania ofert na realizacje_ tej cz?sci zamowienia zlozono trzy oferty, zgodnie
z ponizszym zestawieniem:



Lp.

1.

2.

3.

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz adres

wykonawcy

Hurt i Detal
Art. Spozywczo - Rolne
Anna Siekierko
Ul. Szpitalna 24
1 8-200 Wysokie
Mazowieckie
Sklep Spozywczo -
Przemyslowy
Wlodzimierz Se_pkowski
Ul. Ks. J.
Poniatowskiego 4
07~210Dfugosiodlo
Przedsi^biorstwo
Wielobranzowe
,,Merkus"
Justyna Kowalczyk
Ul. Da^browszczakow 16
07-210Dhigosiodlo

Cena
(w zlotych)

45 806,50 zl
brutto

59 737,20 zl
brutto

53 749,34 zl
brutto

Termin
wykonania

od dnia
podpisania
umowy do

dnia 30
czerwca
2013 r.
od dnia

podpisania
umowy do

dnia 30
czerwca
2013 r.
od dnia

podpisania
umowy do

dnia 30
czerwca
2013 r.

Warunki
platnosci

30 dni oddaty
prawidlowo
wystawionej

faktury

30 dni oddaty
prawidiowo
wystawionej

faktury

30 dni od daty
prawidlowo
wystawionej

faktury

Przyznana
liczba

punktdw-
kryterium

cena - waga
100 %

100,00 pkt

76,68 pkt

85,22 pkt

L^czna
punktacja

100,00 pkt

76,68 pkt

85,22 pkt

Zgodnie z art. 179 -180 ustawy Pzp wykonawca, a takze inny podmiot moze wniesc odwolanie, jezeli
ma lub mial interes w uzyskaniu danego zamowienia oraz poniosl lub moze poniesc szkode_ w wyniku
naruszenia przez zamawiajajsego przepisow ustawy.

W zwia_zku z tym, z;e z post^powania nie odrzucono zadnej oferty oraz nie wykluczono zadnego
wykonawcy, na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 3) lit. a) ustawy Pzp zamawiajapy moze zawrzec umow?
w sprawie zamowienia publicznego juz w dniu przeslania niniejszego zawiadomienia.


